[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от «23» сентября 2014г.

                                                             №94
«О внесение изменений в приказ

Финансового управления Карталинского

муниципального района от 27.12.2013г N 156»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Карталинского муниципального района от 27.12.2013г N 156 «О перечне и кодах целевых статей
 расходов местного бюджета» следующие изменения:

          после строки
	147
	7950028
	Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации" в Карталинском муниципальном районе на период 2014-2020 годы

          дополнить строкой следующего содержания:

	148
	7950029
	Муниципальная программа "Развитие дорожного хозяйства в Карталинском муниципальном районе на 2014-2016 годы"

          2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника сводного отдела исполнения районного и консолидированного бюджета Карталинского муниципального района Утарбекову У.С.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Карталинского

муниципального района – начальник

Финансового управления                                                   Д.К.Ишмухамедова